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	TROFEO FIDAS

1° TORNEO INTERAZIENDALE

DI CALCIO A 5 - MATERA


	Comunicato Ufficiale N° 12 del 19/05/2008


1. COMUNICAZIONI COMITATO PROVINCIALE

1.1 RISULTATI GARE 5^ GIORNATA DI RITORNO

	GARA
	RISULTATO

	CASAM 
	OSPEDALE
	2 - 4

	POLIZIA DI STATO
	DIP. SALUTE MENTALE
	9 – 5

	ECO REC. MORETTI
	IST. MAGISTRALE
	3 - 7

	4^ GIORNATA DI RITORNO



	DIP. SALUTE MENTALE
	CASAM
	6 - 3

	3^ GIORNATA DI RITORNO



	POLOZIA DI STATO
	ECO REC. MORETTI
	0 – 6  VDGS


1.2 CLASSIFICA FINALE PRIMA FASE

	
	SOCIETA’
	PUNTI
	PG
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR

	1
	ISTITUTO MAGISTRALE
	25
	10
	8
	1
	1
	69
	38
	+31

	2
	ECO RECUPERI MORETTI
	21
	10
	7
	0
	3
	52
	34
	+18

	3
	OSPEDALE
	19
	10
	6
	1
	3
	55
	40
	+15

	4
	POLIZIA DI STATO
	9
	10
	3
	0
	7
	43
	51
	-8

	5
	CASAM
	9
	10
	3
	0
	7
	33
	46
	-13

	6
	DIP. SALUTE MENTALE
	5
	10
	1
	2
	7
	43
	83
	-40


1.2 PROGRAMMA DELLE GARE FASE FINALE (Gara Unica)

	GARA
	DATA
	ORE
	CAMPO

	ISTITUTO MAGISTRALE
	DIP. SALUTE MENTALE
	19.05
	19:00
	Ecopolis – La Martella

	ECO REC. MORETTI
	CASAM
	19.05
	20:00
	Ecopolis – La Martella

	OSPEDALE
	POLIZIA DI STATO
	19.05
	21:00
	Ecopolis – La Martella


1.3 GIUSTIZIA SPORTIVA
Il dott. Saverio Palmieri, in qualità di Giudice Sportivo del Torneo, coadiuvato dal sig. Rocco Ilvento del
la D.P. di Matera, nella seduta del 18.05.2008, ha disposto le seguenti decisioni:

PROVVEDIMENTI VERSO SQUADRE 

POLIZIA DI STATO           Ammenda €. 25,00                PRIMA RINUNCIA

PROVVEDIMENTI VERSO CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER 1 GARA

PORCARI DAMIANO                   ECO REC.MORETTI

ANDRISANI GIAMPIERO               ECO REC.MORETTI
MARTINO ANONIO                    OSPEDALE

PROVVEDIMENTI VERSO CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA PER ESSERE INCORSI NELLA 3^ AMMONIZIONE

Nessuno

CALCIATORI DIFFIDATI PER ESSERE INCORSI NELLA 2^ AMMONIZIONE

Nessuno

Pubblicato in Matera ed affisso all’albo della D.P. Matera il 19/05/2008

	Il Segretario

(Giuseppe Grilli)
	Il Presidente

(Giuseppe Comanda)











“1° Trofeo Fidas” C.U. n. 12 del 19 Maggio 2008 – Delegazione Provinciale di Matera della FIGC LND

PAGE  
“1° Trofeo Fidas” C.U. n. 12 del 19 maggio 2008 – Delegazione Provinciale di Matera della FIGC LND

